会員・保護者様　各位

前略

平素は当施設をご利用いただき、誠にありがとうございます。

また、新型コロナウイルス感染対策にご協力いただきありがとうございます。

この度、新型コロナウイルス感染対策として25mギャラリー及び本館2階ロビーの

利用制限を行っておりましたが、11月1日(火)より一部制限を緩和いたします。

利用時におきましては、引き続き感染予防対策へのご協力をお願い申し上げます。

早々

記

〇25mプールギャラリー(観覧席）

【10月末まで】 　【11月1日から】

・観覧席座席制限　　　⇒　　　　　　　全席使用可能

・マスク着用　　　　　⇒　　　　　　　マスク着用

・飲食禁止　　　　　　⇒　　　　　　　飲食禁止

・会話を控える　　　　⇒　　　　　　　会話を控える

〇本館2階ロビー

【10月末まで】 　【11月1日から】

⇒

⇒ 　　　マスク着用

⇒

観覧席・ロビー利用の一部制限緩和のご案内

※利用時は新型コロナウイルス感染対策にご協力ください。

※状況により、制限、中止する場合がございます。

  IKOMA SPORTS&CULTURE

枚方スイミングスクール生駒

                       0743-73-1234

　　　利用可能・利用中止　　　　　　　⇒

・マスク着用　　　　　　⇒

・飲食禁止　　　　　　　⇒　　　飲み物のみ可